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2. Predstojeće akcije u GTB-u 

3. Razno 
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Gimnazija Tituša Brezovačkog 

 

ZAPISNIK  

1. Stanje obnove zgrade Gimnazije Tituša Brezovačkog 

Ravnatelj je upoznao članove Vijeća s trenutnim stanjem na gradilištu 

škole. Navedeno je kako revident-statičar još nije potpisao završni 

projekt ZZSK-a, no da se potpis očekuje; od šest spornih točaka, 

riješene su četiri. 

Navedeni su potrebni koraci prema početku radova na zgradi: izdavanje 

novog troškovnika te potpisivanje aneksa ugovora između izvođača 

radova i gradonačelnika. 

Ravnatelj ističe kako ne može jamčiti povratak u matičnu zgradu GTB-

a u rujnu 2022. 

Nekoliko članova i članica Vijeća se javlja za riječ- rasprava. 

Postavlja se pitanje je li osigurana financijska potpora obnove škole 

pomoću Fonda solidarnosti EU-a / Nacionalnog plana oporavka i 

otpornosti odnosno (EU Mehanizma za oporavak i otpornost). Odgovor 

je da jest. 

Očekuje se sastanak u Gradskom uredu za obrazovanje, sport i mlade 

15. veljače. 

Članovi Vijeća raspravljaju o upućivanju apela roditelja za ubrzanje 

procesa obnove. Usuglašava se pokretanje elektronske peticije 

prikupljanja potpisa za tu svrhu. 

2. Predstojeće akcije u GTB-u 

Koncert „DON 2022-Unatoč svemu“ održat će se na platou I. gimnazije 

6. svibnja.’22. Ne skuplja se novac za ulaznice, već se posjetitelje moli 

da prema mogućnostima i željama. 

Koncert „DON 2022-Unatoč svemu“ održat će se na platou I. gimnazije 

6. svibnja.’22. Ne skuplja se novac za ulaznice, već se posjetitelje moli 

da prema mogućnostima i željama uplaćuju na račun Kuće sv. Josipa.Za 

priredbu je potreban majstor svjetla (ostali su vanjski izvođači radova 

prikupljeni). 



Probna državna matura za maturante i vicematurante održat će se u 

ožujku i travnju (maturanti od 15.3 do 15.4., a vicematuranti nešto 

kasnije) 

3. Razno 

Kreće provedba projekta HZJZ-a samotestiranja učenika na COVID-19. 

Ravnatelj upoznaje Vijeće s planom utroška testova i samotestiranja 

učenika koje će se odvijati prema potrebama. 

Gimnazija Tituša Brezovačkog dobila je pedagogicu. 

Zapisničar: Blanka Čičak 


